
UCHWAŁA NR V/15/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych
na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze 
zm. / oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
organizowania prac społecznie użytecznych /Dz. U. z 2011r. Nr 155, poz. 921/ Rada Gminy Grębocice uchwala co 
następuje :

§ 1. Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 52AD8C0E-449F-45F1-96DA-6674DC86DA5D. Podpisany Strona 1 z 2



Rodzaje prac Ilość
godzin
w roku

Liczba osób przewidzianych
do skierowania w ramach prac
społecznie użytecznych

Sprzątanie przystanków i placów
zabaw znajdujących się na terenie gminy

360 14

Usługi opiekuńcze 360 6
RAZEM 20

Załącznik do Uchwały Nr V/15/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 stycznia 2015 r.

PLAN PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH NA ROK 2015

Id: 52AD8C0E-449F-45F1-96DA-6674DC86DA5D. Podpisany Strona 1 z 2




